

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE**

I.D.: 80149036

---

Data publicarii	22.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.741,33 RON - 1.741,33 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare AF COADA TELESCOPICA 5 11 55 DDR STERGATOR+COADA LEMN 3 41.6 124.8 STERGATOR PRAF+COADA TELESCOPICA 2 25.15 50.3 DDR LAVETE UNIVERSALE SET.5-7551 10 4.2 42 DDR BURETE VASE SET.10 3 5.46 16.38 DDR SANO CASETA BAZIN 150GR 24 15.55 373.2 DDR SANO FLOOR 2L 5 23.11 115.55 DDR SANO SAPUN LICHID 4L 6 32.35 194.1 ST HARTIE IGIENICA SET.10 2STR LAVANDA 100 7.7 770

---